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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1162/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KH. AHMAD DAHLAN V BRINGIN TOWN HOUSE F6
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 CIS513 Implementasi Sistem Informasi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIS509 E-Bisnis 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 CIS304 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
6 CIS720 Manajemen Pengetahuan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CIS510 Audit dan Kendali Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Implementasi Sistem Informasi Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Kode MK dan Kelas : CIS513 EU201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 27 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 27 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 24 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 27 Online Perkuliahan ke 5 Pertemuan
6

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 18 Online Perkuliahan ke 6 LAtihan
dan
diskusi

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 26 Online Perkuliahan ke 7 Presentasi
Tester
Task

Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 25 Online Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 23 Online Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024

18:00 -
20:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :

Teori 22 Online Perkuliahan ke
14

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Implementasi Sistem Informasi Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
Kode MK dan Seksi : CIS513 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. MUHAMMAD GHRANDIAZ TENGKU IDRIS 20200803064 H H H H H H H H H H H H H H

2. FADHIL EZAR RAHMAN 20200803103 H H H A H H H A H A H H H H

3. SYIFA MAULIDA AKMALIA 20210803013 H A H H H H A H H H H H A H

4. PIERRE MARCELL WATTIMENA 20210803019 H H H H H H H H H H H H H H

5. HANNAH PATRICIA 20210803026 H H H H H H H H H H H H H H

6. SETIANINGSIH 20210803027 H H H H H H H H H H H H H H

7. ARIANSAH 20210803052 H H H H H H H H H H H H H H

8. ARIF APRIANSAH 20210803058 H H H H H I H H H H H H H A

9. MUHAMMAD HAFIZH ALKARIM 20210803067 H A H H H H H A H A A A A A

10. ANGGA HESTU LAKSONO 20210803077 H A H H H H H H A H A H H A

11. KRISNA ARYA SATRIA 20210803078 H H H H H H H H H H H H H H

12. DEVI RAHMAWATI 20210803080 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUHAMAD MAULANA 20210803081 H H H H H H H H A H H H H H

14. MARSSEPTIANI AINISYA JANAH 20210803082 H H H A H H H H H H H H H H

15. RAIHAN FARICA 20210803084 H A H H H H H H H H H H H H

16. YANG PRINCEVIA DE MILLIE 20210803090 H H H H H H H H H H H H A H

17. IRZA KHALIED MAWARDI 20220803112 H H H H H H H H A H H H A H

18. PEDRO OZORA BARUS 20220803121 H H I I H H H H A H H H H A

19. GERALDINE MATTHEW JOSEPH 20220803133 H H A H H H H A H H H H H H

20. TIYA ALFIANTI 20220803137 H H H H H H H H H H H H H H

21. ARYA DHAMAR 20220803141 H H H H H H H H H H H H H A

22. PRIANTO ROITO SIREGAR 20220803143 H H H H H H H H H H H H H H

23. ANGGY FIRMANSYAH 20220803146 H H H H H H H H H H H H H H

24. ANGGA VB 20220803151 H H H H H H H H H H H H H H

25. TOM RICHARD SIMATUPANG 20220803153 H H H H H H H H H H H H H H

26. GANANG PRASTYA 20230803112 H H H H H H H A H H H A H H

27. SELAMAT RIADY 20230803114 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIS513 Kelas : EU201 Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
Matakuliah : Implementasi Sistem Informasi  
Prodi : Sistem Informasi  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugas1 UAS quizonline

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 35 % 15 % Angka Huruf
1 20200803064 Muhammad Ghrandiaz Tengku Idris 0 0 70 84,29 37,14 0,00 E
2 20200803103 Fadhil Ezar Rahman 80 80 66 51,43 70,81 3,00 B
3 20210803013 Syifa Maulida Akmalia 90 85 65 4,29 67,39 2,70 B-
4 20210803019 Pierre Marcell Wattimena 72 80 65 95,71 74,71 3,30 B+
5 20210803026 Hannah Patricia 90 85 80 98,57 86,79 4,00 A
6 20210803027 Setianingsih 90 80 65 84,29 78,39 3,70 A-
7 20210803052 Ariansah 80 80 75 70 76,75 3,30 B+
8 20210803058 Arif Apriansah 72 80 65 91,43 74,06 3,30 B+
9 20210803067 Muhammad Hafizh Alkarim 0 0 0 32,86 4,93 0,00 E

10 20210803077 Angga Hestu Laksono 0 0 65 42,86 29,18 0,00 E
11 20210803078 Krisna Arya Satria 80 80 65 48,57 70,04 3,00 B
12 20210803080 Devi Rahmawati 90 85 70 95,71 82,86 4,00 A
13 20210803081 Muhamad Maulana 80 80 70 77,14 76,07 3,30 B+
14 20210803082 Marsseptiani Ainisya Janah 90 85 75 70 80,75 4,00 A
15 20210803084 Raihan Farica 90 85 73 58,57 78,34 3,70 A-
16 20210803090 Yang Princevia De Millie 90 85 70 97,14 83,07 4,00 A
17 20220803112 Irza Khalied Mawardi 70 70 80 31,43 67,71 2,70 B-
18 20220803121 Pedro Ozora Barus 70 70 75 47,14 68,32 3,00 B
19 20220803133 Geraldine Matthew Joseph 72 80 65 64,29 69,99 3,00 B
20 20220803137 Tiya Alfianti 90 85 65 51,43 74,46 3,30 B+
21 20220803141 Arya Dhamar 80 80 65 70 73,25 3,00 B
22 20220803143 Prianto Roito Siregar 80 80 65 87,14 75,82 3,30 B+
23 20220803146 Anggy Firmansyah 80 80 65 80 74,75 3,30 B+
24 20220803151 Angga Vb 0 0 65 61,43 31,96 0,00 E
25 20220803153 Tom Richard Simatupang 90 85 75 64,29 79,89 3,70 A-
26 20230803112 Ganang Prastya 70 70 65 54,29 65,89 2,70 B-
27 20230803114 Selamat Riady 75 80 70 90 76,5 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
NIP. 220030826 NIP. 1162
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